GENEL MERKEZ
Yusuf SONGUL

Baskan
gidamo@gidamo.org.tr

ISTANBUL SUBE
Isa TAHTA
Sube Baskani

istanbulsube@gidamo.org.tr

iZMiR SUBE
Reha KESKINOGLU
Sube Baskani
izmirsube@gidamo.org.tr

KONYA SUBE

M. Hulusi ADA

Sube Baskani
konyasube@gidamo.org.tr

MERSIN SUBE
Yusuf DEGIRMENCT
Sube Baskani
mersinsube@gidamo.org.tr

BURSA SUBE

Lale YILDIZ

Sube Baskani
bursa@®gidamo.org.tr

ADANA SUBE
Sehmus ALPARSLAN
Sube Baskani
adana@gidamo.org.tr

ANTALYA SUBE
Incigiil SAGDI¢C TATAROGLU
Sube Baskani
antalya@gidamo.org.tr

TMMOB GIDA MUHENDISLERI ODASI
Mesrutiyet Caddesi 22/13 Kizilay/ANKARA
Tel: 0312 418 28 46-47 Faks: 0312 418 28 43
E-Posta : gidamo@gidamo.org.trWeb : http://www.gidamo.org.tr

BULTEN NO: 3 / TEMMUZ-AGUSTOS 2016

GENEL UYE TOPLANTISI'NI GERCEKLESTIRDIK

ve TMMOB
toplantisi

2 Agustos
Galisma

2016 tarihinde, Odamiz
Gruplarinin

faaliyetlerinin degerlendirildigi
temsilcilerinin belirlendigi bir  genel  iye

gergeklestirdik. Toplantida ayrica 28 Temmuz 2016 tarihli Meclis Genel Kurul
toplantisinda gériigiilerek yasalagan Uluslararas Isgiicii Kanunu degerlendirildi.
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Aydin I Temsilciligi
Nilgiin OLAN
aydin@gidamo.org.tr

Balikesir Il Temsilciligi
balikesir@gidamo.org.tr

Bolu Il Temsilciligi
Cem KOSEMECT
bolu@gidamo.org.tr

Denizli Il Temsilciligi
Esin AYSAN
denizli@gidamo.org.tr

Erzurum Il Temsilciligi
M. Murat KARAOGLU
erzurum@gidamo.org.tr

Eskisehir Il Temsilciligi
Ozgiir YAYLA
eskisehir@gidamo.org.tr

Gaziantep Il Temsilciligi
M.Hakan YILDIRIM
gaziantep@gidamo.org.tr

Karaman Il Temsilciligi
Erkan SUNAOGLU
karaman@gidamo.org.tr

Kayseri Il Temsilciligi
Ergiil TURKASLAN
kayseri@gidamo.org.tr

Kocaeli II Temsilciligi
kocaeli@gidamo.org.tr

Malatya Il Temsilciligi
Cem FIDAN
malatya@gidamo.org.tr

Manisa Il Temsilciligi
Kivang KURTASLANOGLU
manisa@gidamo.org.tr

EGITIM KOMISYONUMUZ AGUSTOS AYI TOPLANTISI' NI YAPTI

Ejitim Komisyonu Uyelerimizin yaptigi Adustos ayr toplantisinda, Odamizda
oniimiizdeki donemde verilecek iicretli-licretsiz egitim ve seminerlerin programi
olusturuldu. Toplantiya komisyon Uyelerimiz Yasar UZUMCU, Baris GENCOGLU,
Emine Binnur DILCIOGLU SENSOY, Pelin KOCA, Bahar OZKOYUNCU ACAR ve
Murat OZTURK katild:.

BU YIL BILIRKISILIK EGITIMIMIZL 24 EYLUL'DE ANKARA'DA YAPACAGIZ

24 Eylil 2016 tarihinde Odamiz Egitim Merkezinde (Mesrutiyet Cad. No:22/10
Kizilay / ANKARA) gergeklestirecegimiz Bilirkisilik Egitimi Katilim kosullari ve
ayrintili_bilgiye ulasmak icin tiklayimiz

ODAMIZIN 20.KURULUS YILDONUMU YEMEGI'NI izMiR
SELCUK'DA GERCEKLESTIRECEGiZ

Odamizin  20.Kurulus  Yildenimi  Kutlama
Yemegi, 8 Ekim 2016 tarihinde Izmir Selguk'ta,
Clup Hotel Ephesus Princess'de yapilacaktir.

Tim Uyelerimizi bekliyoruz.

Ayrintili bilgiye ulagsmak icin tiklayiniz

TMMOB ULUSLARARASI IS6UCU KANUN TASARISINA KARSI TBMM'DE
YAPILAN BASIN TOPLANTISI'NA KATILDIK

TMMOB Uluslararasi Isgiicii Kanun Tasarisi'na karsi yiiriitiilen miicadele kapsaminda
14 Temmuz 2016 tarihinde TBMM'de diizenlenen basin toplantisina Yonetim Kurulu
Baskanimiz Yusuf SONGUL ve ayni zamanda TMMOB Yénetim Kurulu tyesi de olan
Yénetim Kurulu Uyemiz Kemal Zeki TAYDAS katild..
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Rize Il Temsilciligi
Harun ERKAN
rize@gidamo.org.tr

Samsun Il Temsilciligi
Mustafa MORTAS
samsun@gidamo.org.tr

Tekirdag Il Temsilciligi
Sakir ADA
tekirdag@gidamo.org.tr

Tokat Il Temsilciligi
Kader ERDOGAN
tokat@gidamo.org.tr

Van Il Temsilciligi
Emrullah ATIS
van@gidamo.org.tr

Zonguldak Il Temsilciligi
Tugrul DERELT
zonquldak@gidamo.org.tr

TMMOB Yénetim Kurulu Baskani Emin KORAMAZ'in yaptigi basin agiklamasina
ulagsmak icin tiklayiniz

TMMOB ODA BASKANLARI, SEKRETER/YAZMAN UYELERI, SAYMAN UYELER
ORTAK TOPLANTILARINA KATILDIK

TMMOB-Oda Yazman Uyeler toplantisi 1 Temmuz 2016 tarihinde gergeklestirildi.
TMMOB'de yapilan toplantida; "Uluslararasi Isgiicii Kanunu Tasarisi"yla ilgili olarak
ylritilecek eylem siirecine iliskin gériis aligverisinde bulunuldu. Toplantiya Odamiz
adina 2.Baskanimiz Yasar UZUMCU katildi.

"Ulkemizdeki Son Gelismeler, Orgiitiimiize Olasi Etkileri ve Orgiitsel Tutumumuz"
glindemiyle 23 Temmuz 2016 tarihinde yapilan TMMOB Yénetim Kurulu ile Oda
Bagkanlar: Ortak Toplantisi'na Odamiz adina Yénetim Kurulu yusuf SONGUL katildi.
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YAYIMLANAN MEVZUAT

e Tiirk Gida Kodeksi Gida Katki Maddeleri Yonetmeliginde Degisiklik Yapilmasina
Dair Yonetmelik

e Tiirk 6ida Kodeksi Et ve Et Uriinleri Tebligi (Teblig No: 2012/74)'nde Degisiklik
Yapilmasina Dair Teblig (No: 2016/30)

e Gida Isletmelerinde Yerel, Marjinal ve Sinirli Faaliyetlerin Diizenlenmesine Dair
Yonetmelik

e Gida Isletmelerinin Kayit ve Onay Islemlerine Dair Yénetmelikte Degisiklik
Yapilmasina Dair Yonetmelik

e Gida Isletmelerinde Yerel, Marjinal ve Sinirli Faaliyetlerin Diizenlenmesine Dair
Teblig (Teblig No0:2014/52)in _ Yiirirlikten Kaldirilmasina _ Dair _ Teblig

(No:2016/28)
e Okul Siiti Programi Uygulama Tebligi (Teblig No: 2016/38)

BASINDA ODAMIZ

Yénetim Kurulu Uyelerimiz; Odamiz gériis ve diigiincelerini medyada, ulusal ve yerel
basinda, degisik platformlarda anlatti.

Odamiz ve meslegimiz ile ilgili tim basin haberlerine ulagmak igin asagidaki
baglantilari kullanabilirsiniz.

Gorsel ve Isitsel Basinda Odamiz

Yazili Basinda Odamiz
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